
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

VERANO

JAN-16-26 02:25 PM

SEMESTRE 2026

Pag. 1 de 1

IIGrupo DiurnoTurno

07:00-08:00 am

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

12:00-01:00 pm

01:00-02:00 pm

02:00-03:00 pm

03:00-04:00 pm

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

Hora

NCES 0001(CAR-01)

NCES 0001(CAR-01)

Lunes Martes

NCAE 0014(CAR-0

NCAE 0014(CAR-0

ING 127(CAR-01)

ING 127(CAR-01)

Miercoles Jueves Viernes
NCES 0001(CAR-01)

NCES 0001(CAR-01)

ING 127(CAR-01)

ING 127(CAR-01)

NCAE 0014(CAR-01)

NCAE 0014(CAR-01)

NCHI 0002(CAR-01)

NCHI 0002(CAR-01)

NCHI 0002(CAR-01)

NCHI 0002(CAR-01)

Sabado

LUCINIO DE LEON

CARLOS TASON

LISBETH JARAMILLO

OSCAR MONTENEGRO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCHI

NCAE

ING

0001

0002

0014

127

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN ESP

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

ADMINISTRACION DE LAS  ORGANIZ

INGLES COMERCIAL II

22472

22473

22485

26656

4

4

4

4

1155

1156

1157

1158

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede P.A. C.P. SANT ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :60

02 12

11

Domingo


